ДОГОВОР № 811
Розничной купли-продажи

24.07.19 д. Хрисо
УП "Белоозёрский ЗБИ", именуемый в дальнейшем Продавец в лице Тарасевич Юлия Николаевна,
действующего на основании Доверенности №№387 от 12.09.2018г. и
именуемый(ая) в дальнейшем Покупатель, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец продал,а Покупатель купил следующий товар:

№ Н аименование Ед.
изм. Кол-во Цена

без НДС Сумма Надбавка НДС ена с НД Итого

1 Кам ни б е тон ны е  б о р то вы е
Б РТ  100.20 .8 м/п 20 2 .69 53 .80 10.76 3.23 64 .60

2 П литка  трот. П 21 .1 0 .6 -М -а
В  25 м2 32.1 11.30 362 .73 7 2 .5 5 13.56 435 .28

3 П литка  трот.
П 2 1.10 .5 -М  Ц кр-а м2 16.05 15.57 249 .90 4 9 .9 8 18.68 299.81

4 П оддоны  тр а нспо р тн ы е ш т 4 10.00 40 .00 8.00 12.00 48 .00

И ТО ГО 7 06 .43 141 .29 847 .69

2. В соответствии с настоящим договором Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает оговоренный в п.1
договора товар, предназначенный для личного, семейного, домашнего или иного использования, не связанного с
предпринимательской деятельностью.

3. Покупатель оплачивает стоимость приобретенного товара в размере 100% предоплаты наличными деньгами в кассу .чеком,
безналичным расчетом.

4. Качество товара должно соответствовать:
- камни бетонные стеновые - СТБ 1008-95, камни бетонные бортовые - СТБ 1097-98, плитка тротуарная (комплектом)- СТБ 1071-2007,
бетон - ГОСТ 26633-91, кольца - СТБ 1077-97.

5. С товаром Продавец передаёт Покупателю договор -1 экз., кассовый чек , накладную -1 шт.
6. Продавец гарантирует ,что товар свободен от третьих лиц.
7. Передаваемый товар отгружается на поддонах .которые являются возвратной тарой. Залоговая стоимость

определяется приказом по Предприятию . Покупатель обязан вернуть тару в течение 6 (Шести) недель со лня отгрузки
в пригодном для дальнейшей эксплуатации состоянии. В противном случае деревянные транспортные поддоны
считаются проданными покупателю в счет залоговой стоимости и возврату-приемке не подлежат.

8. Страхование в пути осуществляет Покупатель.
9. Покупатель обязан известить Продавца о нарушении условий договора о количестве, качестве, некомплектности,таре

в срок 3 дней.
10. В случае продажи некачественного товара Продавец обязан заменить в течение 20 дней или возвратить стоимость

некачественного товара. Некачественный товар подтверждается двусторонним актом.
11. Договор действует с момента заключения до исполения п.1 договора.
12. Споры, если не удалось решить путём переговоров, осуществляются в судебном порядке в соответствии с

законодательством РБ в Брестском хозяйственном суде.
13. Право собственности на приобретённый товар от Продавца к Покупателю переходит с момента передачи товара по

накладной.
14. Продавец не несёт ответственности за неправильную разгрузку блоков.
15. Срок вывоза готовой продукции в течение 7 (Семи) календарных дней, впротивном случае при повышении отпускной

цены Покупатель обязуется произвести доплату до действующей цены на момент отгрузки.

Юридические адреса сторон

УП "Белоозерский ЗБИ"
225205 Брестская обл. Березовский р-н д.Хрисо

8-01643-61623, 61641
р/сч - BY61AKBB30120083400121100000
в ЦБУ №106 ф-ла №113 ОАО АСБ Беларусбанк

УИН -200022173

Тарасевич Ю.Н.